令和２年２月吉日

 保護者各位

                          あま市立秋竹小学校

校 長 安井 明人

授業参観・学級懇談会の中止について

春寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和２年３月４日（水）に予定している、授業参観・学級懇談会について

お知らせします。

 現在、新型コロナウィルス感染症は、愛知県内でも感染者が報告されております。

感染拡大を抑えるために、本校でも対応を考慮した結果、令和２年３月４日（水）に

予定している、授業参観・学年懇談会を中止とさせていただきます。学年懇談会でお

伝えする内容については、資料をもってかえさせていただきます。お忙しいところを

ご都合つけていただいた中、誠に恐縮ではございますが、ご理解とご協力をお願いい

たします。

なお、当日子どもたちは予定どおり５限終了後に下校します。よろしくお願いいた

します。

連絡先 あま市立秋竹小学校 教頭

ＴＥＬ ０５２－４４２－８５５３